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Resultados Oficiais
ABSOLUTA FEMININA

- |
|0

FEDERACION GALEGA 2 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:34 Sprint 5 Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI
Responsable Oficiais: | JOSE MANUEL REY Competicion | \\ToONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicién

Temperatura exterior: 12 °C

Carreira 5 Km.

2 volta

Ciclismo 18,8 Km.

4 voltas

Carreira 2,5 Km.

1 voltas

Inscritos :

16 Remataron

14

Retirados :

Non Presentados : 2

Descalificados :

1 86
2 93
3 87
4 94
5 100
6 90
7 9
8 92
9 88

10 91
1 99
12 95
13 98
14 101
NP 89
NP 97

CARLA CASTANO GARCIA
SARA CASTILLO ONATE
MARGARITA VILLAVERDE ROSA
YESSICA INES MUINOS REYES
PALOMA HERBELLO HERMELO
MARINA RAMOS SANCHEZ
BEGONA ARRANZ GONZALEZ
CRISTINA TORRES HERVES
REBECA CARNOTA FANDINO

ALDARA MARIA DIAZ MARIN

MARICRUZ CABRERA ALVARGO
MARIA LUISA RUA PRIETO
MONICA ALARCON HERNANDEZ
LAURA LOPEZ BLANCO
CARMEN BELLO RODRIGUEZ
BEATRIZ CASTINEIRA LORES

ARCADE INFORHOUSE SANTIA
TRINORTH-NOGASA

GV SPORTS CLUB

GV SPORTS CLUB

ARCADE INFORHOUSE SANTIA
GV SPORTS CLUB
TRINORTH-NOGASA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
TRINORTH-NOGASA

TRISADA

NOSPORTLIMIT

TRI OURENSE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

GV SPORTS CLUB

JNF
ABF
ABF
ABF
V1F
CDF
ABF
CDF
JINF
CDF
V1F
ABF
ABF
V2F
CDF
ABF
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Carreira
0:20:37
0:19:59
0:20:49
0:21:04
0:22:00
0:22:32
0:21:47
0:22:32
0:23:52
0:25:24
0:26:47
0:27:00
0:26:27
0:27:26
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Ciclismo
0:35:54
0:37:14
0:38:06
0:37:58
0:37:58
0:37:02
0:37:52
0:38:46
0:38:38
0:39:36
0:39:30
0:42:04
0:43:49
0:50:10

31.42
30.3
29.62
29.72
29.71
30.46
29.79
29.1
29.21
28.48
28.56
26.82
25.75
22.49

Publicacién: 13/03/2016 13:34:27

P. Carreira
1 0:10:16
2 0:10:23
3 0:10:29
5 0:11:05
4 0:10:46
6 0:11:18
7 0:11:21
8 0:11:25
9 0:12:48
11 0:13:20
13  0:13:50
12 0:13:29
10 0:13:04
0:13:53

1:06:46
1:07:35
1:09:22
1:10:06
1:10:43
1:10:51
1:10:58
1:12:42
1:15:17
1:18:20
1:20:06
1:22:31
1:23:19
1:31:28

0:00:49
0:02:37
0:03:20
0:03:58
0:04:05
0:04:13
0:05:56
0:08:31
0:11:34
0:13:21
0:15:45
0:16:33
0:24:42
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Resultados Oficiais
CATEGORIAS FEMININA

- |
|0

FEDERACION GALEGA 2 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:34 Sprint 5 Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais

Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI

Responsable Oficiais: | JOSE MANUEL REY Competicion | \\ToONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicién
Carreira 5 Km. Ciclismo 18,8 Km. Carreira 2,5 Km.
Temperatura exterior: 12 °C
2 volta 4 voltas 1 voltas
Inscritos: 16 Remataron : 14 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 0

CADETES FEMININA

. Carreira . Ciclismo . Carreira
1 90 MARINA RAMOS SANCHEZ GV SPORTS CLUB 8 0:22:32 2 0:37:02 30.46 6 0:11:18 1:10:51 0:04:05
2 92  CRISTINA TORRES HERVES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 7 0:22:32 9 0:38:46 29.1 8 0:11:25 1:12:42  0:05:56
3 91 ALDARA MARIA DIAZ MARIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 10 0:25:24 11 0:39:36 28.48 11 0:13:20 1:18:20 0:11:34

NP 89 CARMEN BELLO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL

JUNIOR FEMININA

. Carreira . Ciclismo . Carreira
1 86 CARLA CASTANO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2 0:20:37 1 0:35:54 31.42 1 0:10:16 1:06:46
2 88 REBECA CARNOTA FANDINO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 9 0:23:52 8 0:38:38 29.21 9 0:12:48 1:15:17 0:08:31

VETERANAS 1 FEMININA

. Carreira . Ciclismo . Carreira
1 100 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 6 0:22:00 6 0:37:58 29.71 4 0:10:46 1:10:43 0:03:58
2 99 MARICRUZ CABRERA ALVARGO TRINORTH-NOGASA 12 0:26:47 10 0:39:30 28.56 13 0:13:50 1:20:06 0:13:21

VETERANAS 2 FEMININA

. Carreira . Ciclismo . Carreira

1 101 LAURA LOPEZBLANCO TRI OURENSE 14 0:27:26 14 0:50:10 22.49 14 0:13:53 1:31:28 0:24:42
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Resultados Oficiais
CLUBS FEMININA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:35 Sprint S Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI

Responsable Oficiais: |JOSE MANUEL REY

Competicion

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicion

Carreira 5 Km.

Ciclismo 18,8 Km.

Carreira 2,5 Km.

I Temperatura exterior: 12 °C
[ 2 volta 4 voltas 1 voltas
Inscritos : 16 Remataron : 14 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 0
1 GV SPORTS CLUB 3:30:19
1 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES 1:09:22
2 YESSICA INES MUINOS REYES 1:10:06
3 MARINA RAMOS SANCHEZ 1:10:51
2 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:35:49
1 CARLA CASTANO GARCIA 1:06:46
2 PALOMA HERBELLO HERMELO 1:10:43
3 ALDARA MARIA DIAZ MARIN 1:18:20
3 TRINORTH-NOGASA 3:38:39
1 SARA CASTILLO ONATE 1:07:35
2 BEGONA ARRANZ GONZALEZ 1:10:58
3 MARICRUZ CABRERA ALVARGONZAL  1:20:06

| DUATLON C. DE RIVEIRA M. JESUS E VICENTE

Publicacién: 13/03/2016 13:35:09
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Resultados Oficiais
ABSOLUTA MASCULINA

- |
|0

FEDERACION GALEGA 2 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:36 Sprint 5 Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI
Responsable Oficiais: | JOSE MANUEL REY Competicion | \\ToONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicién

Carreira 5 Km. Ciclismo 18,8 Km. Carreira 2,5 Km.

Temperatura exterior: 12 °C

2 volta 4 voltas 1 voltas

Inscritos :

146

Remataron :

138 Retirados :

2

Non Presentados: 6

Descalificados :

Carreira

P. Ciclismo

Carreira
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41

RUBEN CAAMARNO NIETO

BRAIS MISA GARCIA

CARLOS BRION SAMPEDRO
LUCAS ESCANEO MACINEIRAS
MARTIN CARRERA COSTAS
ENRIQUE GOCE PEREIRA
ISMAEL LOPEZ GONZALEZ
ISMAEL LAGO MONROY
ROBERTO CARLOS AGRELO GOM
BORJA SANCHEZ CAMPOS

LUIS ALBERTO PAREDES COYA
SERGIO OLIVEIRA BOGA

SERGIO CARREIRA RAMOS

LUIS TEMBRA PENEIREIRO
ANDRES LOPEZ TORRES
MANUEL DALMEIDA LOPEZ
JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS
IAGO MORENZA PEREZ
RICARDO CORES VAZQUEZ
CARLOS IGLESIAS AREA

JORGE GONZALEZ MARINO
ALBERTO CARLOS ASENSIO CAM
ELADIO RAMOS RODRIGUEZ
PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ
SANTIAGO SANTIAGO ESTEVEZ
JULIO GARCIA FACHAL

ADRIAN COSTAS FALCON
FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA
PABLO ALONSO FIGUEROA
JOSE LUIS DORADO VIEITEZ
CARLOS COIRA LOJO

DAVID SANISIDRO REGO
ALVARO JAVIER GARCIA ALVARE
IVAN CRUZ SOTO

ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA
MANUEL LEIRACHA VALENTIN
JOSE RAMON JACOME MAZAS
PEDRO PABLO OUTERELO COUSI
FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO R
JOSE LUIS SANTOS FERNANDEZ
ADRIAN FERRON MOURE

ARTROGAL-TRI 498

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB NATACION RIVEIRA
OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB ATLETISMO PORRINO
ARTROGAL-TRI 498

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON MORRAZO
OLIMPICO DE VEDRA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
GV SPORTS CLUB
A.D.FOGAR

TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRINORTH-NOGASA
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

TRISADA
TRINORTH-NOGASA
TRIATLON FERROL
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA

ABM 1
ABM 2
JNM 6
ABM 10
SUB23M 23
ViM 5
ABM 4
ABM 9
ABM 7
ABM 16
ViM 14
ABM 21
ABM 8
ABM 24
V2M 19
ABM 17
ABM 20
ABM 3
ABM 18
ABM 13
CDM 15
ABM 30
ViM 36
JNM 12
ABM 35
ViM 22
ABM 28
ViM 33
ABM 26
ABM 27
ViM 25
ABM 31
V2M 43
ABM 34
ViM 29
ViM 46
ViM 37
ViM 42
ViM 51
ABM 47
JNM 45
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0:15:47
0:15:47
0:16:37
0:16:54
0:17:04
0:16:36
0:16:09
0:16:54
0:16:52
0:17:00
0:16:55
0:17:03
0:16:53
0:17:04
0:17:03
0:17:02
0:17:03
0:16:09
0:17:02
0:16:55
0:16:55
0:17:27
0:17:35
0:16:55
0:17:34
0:17:04
0:17:13
0:17:33
0:17:10
0:17:12
0:17:08
0:17:29
0:17:54
0:17:33
0:17:22
0:17:55
0:17:42
0:17:53
0:18:09
0:17:55
0:17:55

24
21
15

17
22

14

11

16

10
19

13
32
28
55

43
42
30
a7
57
51
31

49
54
33
27
36
29
37
38

0:30:44
0:30:38
0:29:51
0:29:33
0:29:31
0:30:04
0:30:41
0:29:47
0:29:51
0:29:39
0:29:43
0:29:27
0:29:52
0:29:35
0:29:37
0:29:37
0:29:43
0:30:26
0:29:37
0:29:38
0:29:48
0:30:57
0:30:54
0:31:37
0:30:50
0:31:19
0:31:15
0:30:54
0:31:21
0:31:42
0:31:28
0:30:57
0:31:03
0:31:23
0:31:37
0:31:01
0:30:52
0:31:05
0:30:54
0:31:08
0:31:09

36.71
36.84
37.8
38.18
38.22
37.53
36.77
37.89
37.8
38.05
37.97
38.31
37.79
38.13
38.09
38.09
37.97
37.06
38.11
38.08
37.86
36.45
36.52
35.68
36.6
36.02
36.11
36.51
35.99
35.59
35.85
36.46
36.34
35.96
35.68
36.38
36.55
36.31
36.52
36.24
36.22

Publicacién: 13/03/2016 13:36:08

P

1 0:07:54
2 0:08:08
3 0:08:13
4 0:08:18
7 0:08:26
6 0:08:22
5 0:08:21
9 0:08:32
8 0:08:30
12 0:08:35
13  0:08:37
16 0:08:46
11  0:08:35
18 0:08:47
19 0:08:52
28 0:09:02
23 0:08:56
33  0:09:09
37 0:09:13
46 0:09:21
54  0:09:31
10 0:08:33
17 0:08:46
14 0:08:44
20 0:08:54
21 0:08:56
22 0:08:56
24 0:08:59
30 0:09:04
15 0:08:45
35 0:09:10
52 0:09:27
26 0:09:00
31 0:09:05
29 0:09:02
34 0:09:09
56 0:09:32
36 0:09:12
43  0:09:21
49 0:09:25
51 0:09:26

0:54:24
0:54:32
0:54:40
0:54:44
0:55:01
0:55:01
0:55:10
0:55:11
0:55:12
0:55:14
0:55:14
0:55:15
0:55:19
0:55:26
0:55:31
0:55:40
0:55:41
0:55:43
0:55:51
0:55:53
0:56:14
0:56:57
0:57:14
0:57:15
0:57:17
0:57:18
0:57:23
0:57:25
0:57:34
0:57:38
0:57:45
0:57:52
0:57:56
0:58:00
0:58:01
0:58:04
0:58:06
0:58:09
0:58:23
0:58:27
0:58:29

Paxina

0:00:08
0:00:16
0:00:20
0:00:37
0:00:37
0:00:46
0:00:47
0:00:48
0:00:50
0:00:50
0:00:51
0:00:55
0:01:02
0:01:07
0:01:16
0:01:17
0:01:19
0:01:27
0:01:29
0:01:50
0:02:33
0:02:50
0:02:51
0:02:53
0:02:54
0:02:59
0:03:01
0:03:10
0:03:14
0:03:21
0:03:28
0:03:32
0:03:36
0:03:37
0:03:40
0:03:42
0:03:45
0:03:59
0:04:03
0:04:05



Carreira

P. Ciclismo

Carreira

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

53
28
78
67
72
44
33
27
73
22
63
13
31
15
29
46
59
39
69
48
21
41
20
12
18
45
37
54
66
80
75
79
14
49

134

132

121

130

140

120

138

144

118

160

122

114

135

123

153

142

115

116

129

107

112

151

154

119

141

152

162

170

166

125

149

MANUEL ANTONIO GARRIDO CON
MARCOS GARCIA CASTRO

JOSE FERRACES REGUEIRO
MARCOS CANEIRO CANEIRO
OLIVIER FERNANDEZ TORRES
PABLO MANUEL MUNIZ SAMPEDR
ALEJANDRO SANTOS VARELA
JAVIER CASTRO OLIVEIRA
RAMON FERNANDEZ LAGO
CARLOS JOSE CANDANO BELLO
OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
INAKI AMATRIA BARRAL

CARLOS RODRIGUEZ LEAL
MAURO PAREDES ROMERO
DIEGO FERNANDEZ BARREIRO
ABELARDO MANUEL SOLER RIVA
JOSE REY-SEIJO ALCALA

JOSE MARIA FERNANDEZ SAMPE
JOSE SANLES PINEIRO
FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO
JUAN PAZOS EIROA

MATIAS REGUEIRA MURIZ
MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP
NICOLAS GENS LOPEZ

iNIGO MARTINEZ MARTINEZ
RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ
DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA
ALBERTO CANEIRO CANEIRO
JORGE GOMEZ VAZQUEZ
ANTONIO VIDAL ARES
FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEI
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
MARTIN CANETE VAZQUEZ
FERNANDO MARTINEZ BEIS
ALVARO GIL GONZALEZ

CARLOS JUANATEY GARCIA
PABLO MIGUENS TRINANES
ANGEL CHAPARRO VELACORACH
XURXO CARBALLO MONTEAGUDO
VICTOR IGLESIAS FUERTES
ANTONIO GOMEZ DORRIO
MANUEL ENRIQUE FANDINO CER
DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ
JOSE LUIS VAZQUEZ MEWJIDE
BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ
PABLO SANCHEZ TEMES

JACOB BERMO SAMPEDRO
PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL
SERVANDO PARDO ALONSO
DANIEL SIEIRA BLANCO
JOAQUIN BOISA DOSIL
SANTIAGO PRESA PRESA

DAVID JOSE PASTORIZA FERNAN
PABLO CARIDE ALONSO

JORGE BLANCO MENDEZ
CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY
MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARC
MARTIN CESPON PENEIREIRO
JAVIER GUIMAREY SENIN

DAVID MUNIZ DIOS

JUAN MENDEZ LOPEZ

ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES
JOSE MANUEL SABORIDO MARTIN
MARCOS FRANCO DOVAL

PEDRO PEREZ GAGO

ARTROGAL-TRI 498

CLUB CICLISMO-TRIATLON P
TRIATLON FERROL
TRIATLON FERROL

CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498
TRINORTH-NOGASA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTI
GV SPORTS CLUB

A.D. NAUTICO DE NARON
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON FERROL
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498

GV SPORTS CLUB
ARTROGAL-TRI 498

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D.FOGAR

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
TRIATLON FERROL

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL
TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTI
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL
A.D.FOGAR

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
TRI OURENSE
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

TRI OURENSE

OLIMPICO DE VEDRA

TRI OURENSE

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRI OURENSE

TRI OURENSE

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
TRI OURENSE
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
OLIMPICO DE VEDRA

AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
ARTROGAL-TRI 498
TALLERES DAVID TRIATLON
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498
TRISADA

TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN

ABM 49 0:18:08
ABM 40 0:17:52
ViM 57 0:18:23
ViM 44 0:17:54
ViM 62 0:18:37
ABM 50 0:18:09
ABM 60 0:18:27
ABM 41 0:17:53
ViM 71 0:19:02
SUB23M 52 0:18:09
ViM 61 0:18:34
CDM 58 0:18:24
ABM 53 0:18:11
CDM 74 0:19:07
ABM 63 0:18:39
ABM 32 0:17:31
ViM 66 0:18:53
ABM 48 0:18:07
ViM 73 0:19:05
ABM 78 0:19:17
SUB23M 68 0:18:54
ABM 65 0:18:49
SUB23M 70 0:19:01
CDM 54 0:18:19
JNM 72 0:19:04
ABM 107 0:20:04
ABM 84 0:19:31
ABM 75 0:19:07
ViM 109 0:20:06
V2M 92 0:19:38
ViM 108 0:20:05
ViM 110 0:20:06
CDM 80 0:19:21
ABM 121 0:21:10
ABM 38 0:17:46
ABM 39 0:17:47
ABM 55 0:18:19
ABM 56 0:18:21
ABM 59 0:18:27
ABM 69 0:18:55
ABM 64 0:18:43
ABM 77 0:19:10
ABM 85 0:19:33
ViM 88 0:19:34
ABM 79 0:19:21
ABM 81 0:19:22
ABM 90 0:19:35
ABM 100 0:19:45
ViM 76 0:19:10
ABM 67 0:18:53
ABM 87 0:19:33
ABM 102 0:19:48
ABM 99 0:19:43
CDM 96 0:19:42
SUB23M 97 0:19:42
ViM 89 0:19:34
ViM 91 0:19:37
ABM 93 0:19:41
ABM 98 0:19:43
ViM 114 0:20:22
ViM 94 0:19:41
V2M 103 0:19:49
ViM 86 0:19:33
ABM 104 0:19:50
ViM 106 0:20:02
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25
34
20
40
18
23
67
79
45
73
59
68
80
41
58
98
50
74
48
39
44
56
46
70
101
97
82
100
93
106
102
92
108
109
64
89
76
72
69
53
62
71
61
63
75
77
65
60
78
85
66
52
87
86
88
103
90
94
104
81
99
95
107
83
91

0:30:45
0:31:01
0:30:35
0:31:11
0:30:24
0:30:44
0:32:02
0:32:24
0:31:20
0:32:10
0:31:47
0:32:02
0:32:24
0:31:14
0:31:43
0:33:05
0:31:24
0:32:11
0:31:23
0:31:10
0:31:20
0:31:39
0:31:20
0:32:07
0:33:09
0:33:05
0:32:30
0:33:09
0:33:00
0:33:38
0:33:09
0:32:59
0:33:49
0:33:51
0:31:56
0:32:50
0:32:14
0:32:10
0:32:05
0:31:37
0:31:53
0:32:08
0:31:52
0:31:54
0:32:13
0:32:16
0:31:59
0:31:49
0:32:18
0:32:43
0:32:00
0:31:33
0:32:46
0:32:45
0:32:47
0:33:15
0:32:51
0:33:01
0:33:16
0:32:25
0:33:08
0:33:04
0:33:45
0:32:34
0:32:54

36.68
36.37
36.88
36.18
37.11
36.71
35.23
34.82
36
35.07
355
35.22
34.82
36.12
35.58
34.1
35.94
35.06
35.96
36.21
36.01
35.65
36
35.13
34.04
34.11
34.72
34.04
34.2
33.54
34.03
34.21
33.36
33.33
35.33
34.36
35
35.08
35.17
35.69
35.39
35.12
35.41
35.37
35.01
34.96
35.28
35.46
34.94
34.48
35.26
35.77
34.43
34.45
34.42
33.93
34.34
34.17
33.92
34.81
34.04
34.13
33.42
34.65
34.3
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62
66
61
55
64
84
27
40
41
45
44
48
39
59
65
50
70
79
78
80
97
89
98
99
67
38

107
93
63
75
77
87
95

118
53
25
32
42
47
71
74
60
58
57
68
69
73
76
83
91
92

110
81
90
88
85

109
96
86

100

102

101
82

117

108

0:09:38
0:09:40
0:09:37
0:09:32
0:09:38
0:10:03
0:09:02
0:09:17
0:09:18
0:09:21
0:09:21
0:09:23
0:09:17
0:09:35
0:09:40
0:09:25
0:09:47
0:10:00
0:10:00
0:10:01
0:10:20
0:10:12
0:10:22
0:10:22
0:09:40
0:09:13
0:10:31
0:10:17
0:09:38
0:09:53
0:09:57
0:10:08
0:10:18
0:11:04
0:09:29
0:09:00
0:09:09
0:09:18
0:09:22
0:09:49
0:09:51
0:09:36
0:09:35
0:09:32
0:09:41
0:09:42
0:09:51
0:09:54
0:10:02
0:10:13
0:10:16
0:10:33
0:10:01
0:10:13
0:10:12
0:10:03
0:10:32
0:10:19
0:10:03
0:10:23
0:10:25
0:10:23
0:10:01
0:11:03
0:10:31

0:58:30
0:58:32
0:58:34
0:58:37
0:58:39
0:58:54
0:59:29
0:59:34
0:59:39
0:59:40
0:59:41
0:59:49
0:59:52
0:59:55
1:00:00
1:00:01
1:00:03
1:00:17
1:00:26
1:00:27
1:00:34
1:00:39
1:00:42
1:00:47
1:01:52
1:02:21
1:02:31
1:02:32
1:02:42
1:03:08
1:03:11
1:03:12
1:03:28
1:06:04
0:59:10
0:59:36
0:59:41
0:59:48
0:59:53
1:00:19
1:00:26
1:00:54
1:00:58
1:00:59
1:01:15
1:01:20
1:01:23
1:01:27
1:01:29
1:01:48
1:01:48
1:01:53
1:02:29
1:02:39
1:02:40
1:02:51
1:02:59
1:03:00
1:03:01
1:03:08
1:03:14
1:03:15
1:03:19
1:03:26
1:03:26

0:04:06
0:04:08
0:04:10
0:04:13
0:04:15
0:04:30
0:05:06
0:05:10
0:05:15
0:05:16
0:05:17
0:05:25
0:05:28
0:05:31
0:05:36
0:05:37
0:05:39
0:05:53
0:06:03
0:06:03
0:06:10
0:06:15
0:06:19
0:06:23
0:07:28
0:07:58
0:08:07
0:08:08
0:08:18
0:08:44
0:08:47
0:08:48
0:09:04
0:11:40
0:04:46
0:05:12
0:05:17
0:05:24
0:05:29
0:05:55
0:06:02
0:06:30
0:06:35
0:06:35
0:06:51
0:06:56
0:06:59
0:07:03
0:07:05
0:07:24
0:07:24
0:07:29
0:08:05
0:08:15
0:08:16
0:08:27
0:08:35
0:08:36
0:08:37
0:08:44
0:08:50
0:08:51
0:08:55
0:09:02
0:09:02

Paxina 2



Carreira

P. Ciclismo

Carreira

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

NF

NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

164
148
127
108
124
106
143
146
169
155
150
111
136
126
158
131
156
145
110
167
165
159
161
109
133
137
113
128
168
117
171
163

38

60

51
139
147
157

ROBERTO FERNANDEZ ALONSO
PABLO ALEJO BRANCATI ALVES
ALBERTO ALBINO GONZALEZ SUA
JOSE BENITO SILVA SAYANS
JAVIER SEBASTIAN I1zU VINUALES
MARTIN LOPEZ FRANCO
ALBERTO RODRIGUEZ TUBIO
JOSE RAMON LAGO CIVES
GONZALO MARIO TRIUNFO DELGA
JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDE
JOSE BENITO MURNIZ VILAR
NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ
PABLO DOSIL ROSENDE

JOSE LUIS GARRIDO SANZ

JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ
MANUEL GONZALEZ NANEZ
ENRIQUE CASTANO ROMERO
DAVID NOVO MARTINEZ

MANUEL NOVO BELLO

CLAUDIO VERA SANMARTIN
PABLO NIETO LEIS

PABLO BARCA HERRERA
FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG
ADRIAN ALVAREZ DAPENA
GERARDO MIGUEL CALVO LOPEZ
ENRIQUE MEIJIDE LUMBRERAS
CARLOS MANUEL CESPON PENEI
JUAN MANUEL RODRIGUEZ PUGA
JORGE GARCIA FERNANDEZ
HECTOR SIMON MARTINEZ
DONATO BUCETA VAZQUEZ
XULIO XOSE DE SANTIAGO FERNA
ANTONIO BERMO SAMPEDRO
JORGE JANEIRO LORENZO

JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS
ENRIQUE MORAN GONZALEZ
ANTON RODRIGUEZ PRIETO
PABLO GONZALEZ PRIETO
MARCOS ALVAREZ RODRIGUEZ
XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA

TRI OURENSE

TRI OURENSE

CLUB LA FUGA-KURAI

AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
GV SPORTS CLUB

CLUB NATACION RIVEIRA
TRINORTH-NOGASA
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
OLIMPICO DE VEDRA
ARTROGAL-TRI 498

GV SPORTS CLUB

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
CLUB LA FUGA-KURAI
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB NATACION RIVEIRA
NOSPORTLIMIT

TRISADA

NOSPORTLIMIT

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB MONTEPENARUBIA RU
NOSPORTLIMIT

CLUB NATACION RIVEIRA
OLIMPICO DE VEDRA

ViM 105 0:19:54
ViM 101 0:19:47
ABM 82 0:19:26
CDM 95 0:19:42
ABM 111 0:20:07
CDM 117 0:20:35
ABM 116 0:20:30
ViM 112 0:20:11
V2M 119 0:20:46
ViM 113 0:20:15
ViM 123 0:21:15
SUB23M 83 0:19:30
ABM 120 0:20:58
ABM 122 0:21:10
ViM 126 0:21:36
ABM 127 0:21:37
ViM 125 0:21:34
ABM 118 0:20:45
JNM 124 0:21:16
ViM 129 0:22:15
ViM 128 0:21:57
ViM 130 0:22:17
ViM 134 0:23:36
CDM 132 0:22:28
ABM 133 0:23:33
ABM 138 0:24:36
ABM 136 0:24:23
ABM 135 0:23:52
ViM 137 0:24:34
ABM 131 0:22:17
V2M 139 0:24:54
ViM 140 0:25:03
ABM 115 0:20:22
ViM 11 0:16:54
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
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96

84
122
105
115
111
114
116
113
117
110
127
112
120
118
119
121
133
124
129
130
128
123
131
125
126
134
132
135
138
136
137

0:33:04
0:32:39
0:35:45
0:33:28
0:35:03
0:34:39
0:34:59
0:35:24
0:34:53
0:35:24
0:34:11
0:37:16
0:34:41
0:35:35
0:35:27
0:35:29
0:35:36
0:39:12
0:36:55
0:37:31
0:37:51
0:37:28
0:36:20
0:38:13
0:37:01
0:37:04
0:39:19
0:38:57
0:39:45
0:44:06
0:42:44
0:42:53

34.12
34.55
31.56
33.72
32.19
32.56
32.25
31.87
32.34
31.87
33
30.27
32.53
31.71
31.83
318
317
28.79
30.56
30.07
29.81
30.11
31.05
29.52
30.48
30.44
28.69
28.97
28.38
25.59
26.4
26.31
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112
119

72
127

94
103
111
105
114
116
120
104
126
115
121
122
123
106
131
124
125
130
129
128
133
134
132
137
135
113
138
136

0:10:35
0:11:08
0:09:49
0:11:58
0:10:18
0:10:29
0:10:34
0:10:30
0:10:54
0:11:02
0:11:18
0:10:29
0:11:51
0:10:57
0:11:25
0:11:25
0:11:27
0:10:30
0:12:16
0:11:31
0:11:32
0:12:15
0:12:07
0:11:58
0:12:29
0:12:38
0:12:21
0:13:36
0:12:45
0:10:49
0:13:36
0:13:19

1:03:33
1:03:33
1:04:59
1:05:06
1:05:27
1:05:42
1:06:03
1:06:04
1:06:32
1:06:40
1:06:44
1:07:14
1:07:29
1:07:41
1:08:27
1:08:30
1:08:35
1:10:26
1:10:26
1:11:17
1:11:19
1:11:59
1:12:02
1:12:38
1:13:02
1:14:17
1:16:02
1:16:24
1:17:03
1:17:11
1:21:13
1:21:14

0:09:09
0:09:09
0:10:35
0:10:42
0:11:03
0:11:18
0:11:39
0:11:40
0:12:08
0:12:16
0:12:20
0:12:50
0:13:05
0:13:17
0:14:03
0:14:06
0:14:11
0:16:02
0:16:02
0:16:53
0:16:55
0:17:35
0:17:38
0:18:14
0:18:38
0:19:53
0:21:38
0:22:00
0:22:39
0:22:47
0:26:49
0:26:50
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Resultados Oficiais
CATEGORIAS MASCULINA

- |
|0

FEDERACION GALEGA 2 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:36 Sprint 5 Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI
Responsable Oficiais: | JOSE MANUEL REY Competicion | \\ToONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicién

Carreira 5 Km. Ciclismo 18,8 Km. Carreira 2,5 Km.

Temperatura exterior: 12 °C

2 volta 4 voltas 1 voltas

Inscritos : 146 Remataron : 138 Retirados : 2 Non Presentados: 6 Descalificados : 0

CADETES MASCULINA

. Ciclismo . Carreira

Carreira

1 11 JORGE GONZALEZ MARINO CLUB NATACION RIVEIRA 15 0:16:55 13 0:29:48 37.86 54 0:09:31 0:56:14 0:01:50
2 13 INAKI AMATRIA BARRAL GV SPORTS CLUB 58 0:18:24 68 0:32:.02 35.22 48 0:09:23  0:59:49 0:05:25
3 15 MAURO PAREDES ROMERO CLUB NATACION RIVEIRA 74 0:19:07 41 0:31:14 36.12 59 0:09:35 0:59:55 0:05:31
4 12 NICOLAS GENS LOPEZ A.D.FOGAR 54 0:18:19 70 0:32:.07 35.13 99 0:10:22  1:00:47 0:06:23
5 14 MARTIN CANETE VAZQUEZ A.D.FOGAR 80 0:19:21 108 0:33:49 33.36 95 0:10:18  1:03:28 0:09:04
6 107 PABLO CARIDE ALONSO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 96 0:19:42 86 0:32:45 34.45 90 0:10:13  1:02:39 0:08:15
7 108 JOSE BENITO SILVA SAYANS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 95 0:19:42 105 0:33:28 33.72 127 0:11:58 1:05:06 0:10:42
8 106 MARTIN LOPEZ FRANCO CLUB NATACION RIVEIRA 117 0:20:35 111 0:34:39 3256 103 0:10:29  1:05:42 0:11:18
9 109 ADRIAN ALVAREZ DAPENA AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 132 0:22:28 131 0:38:13 29.52 128 0:11:58 1:12:38 0:18:14

JUNIOR MASCULINA

. Ciclismo . Carreira

Carreira

1 10 CARLOS BRION SAMPEDRO CLUB NATACION RIVEIRA 6 0:16:37 15 0:29:51 37.8 3 0:08:13 0:54:40 0:00:16
2 17 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ A.D.FOGAR 12 0:16:55 55 0:31:37 35.68 14 0:08:44  0:57:15 0:02:51
3 16 ADRIAN FERRON MOURE CLUB NATACION RIVEIRA 45 0:17:55 38 0:31:09 36.22 51 0:09:26  0:58:29 0:04:05
4 18 iNIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM 72 0:19:04 101 0:33:09 34.04 67 0:09:40 1:01:52 0:07:28
5 110 MANUEL NOVO BELLO CLUB NATACION RIVEIRA 124 0:21:16 124 0:36:55 30.56 131 0:12:16  1:10:26 0:16:02

SUB-23 MASCULINA

Carreira . Ciclismo . Carreira
1 19 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA 23 0:17:04 2 0:29:31 38.22 7 0:08:26 0:55:01 0:00:37
2 22 CARLOS JOSE CANDANO BELLO TRIATLON FERROL 52 0:18:09 73 0:32:10 35.07 45 0:09:21 0:59:40 0:05:16
3 21 JUAN PAZOS EIROA GV SPORTS CLUB 68 0:18:54 44 0:31:20 36.01 97 0:10:20 1:00:34 0:06:10
4 20 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 70 0:19:01 46 0:31:20 36 98 0:10:22 1:00:42 0:06:19
5 112 JORGE BLANCO MENDEZ ARTROGAL-TRI 498 97 0:19:42 88 0:32:47 34.42 88 0:10:12 1:02:40 0:08:16
6 111 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ OLIMPICO DE VEDRA 83 0:19:30 127 0:37:16 30.27 104 0:10:29 1:07:14 0:12:50

VETERANOS 1 MASCULINA

Carreira . Ciclismo . Carreira

1 68 ENRIQUE GOCE PEREIRA OLIMPICO DE VEDRA 5 0:16:36 17 0:30:04 37.53 6 0:08:22 0:55:01 0:00:37
2 5 LUIS ALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO 14 0:16:555 11 0:29:43 37.97 13 0:08:37  0:55:14 0:00:50
3 71 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ GV SPORTS CLUB 36 0:17:35 28 0:30:54 36.52 17 0:08:46 0:57:14 0:02:50
4 61 JULIO GARCIA FACHAL ARTROGAL-TRI 498 22 0:17:04 43 0:31:19 36.02 21 0:08:56 0:57:18 0:02:54
5 65 FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA CLUB TRIATLON MORRAZO 33 0:17:33 30 0:30:54 3651 24 0:0859 0:57:25 0:03:01
6 62 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 25 0:17.08 51 0:31:28 35.85 35 0:09:10 0:57:45 0:03:21
7 64 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH-NOGASA 29 0:17:22 54 0:31:37 3568 29 0:09:02 0:58:01 0:03:37
8 70 MANUEL LEIRACHA VALENTIN TRIATLON FERROL 46 0:17:55 33 0:31:01 36.38 34 0:09:09 0:58:04 0:03:40
9 76 JOSE RAMON JACOME MAZAS TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 37 0:17:42 27 0:30:52 3655 56 0:09:32  0:58:06 0:03:42
10 77 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIN  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 42 0:17:53 36 0:31:05 36.31 36 0:09:12 0:58:09 0:03:45
11 74 FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO RO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 51 0:18:09 29 0:30:54 36.52 43 0:09:21 0:58:23 0:03:59
f

Al l
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
NF
NP
NP

78
67
72
73
63
59
69
66
75
79
160
153
151
154
152
162
166
149
164
148
146
155
150
158
156
167
165
159
161
168
163
60
147
157

JOSE FERRACES REGUEIRO
MARCOS CANEIRO CANEIRO
OLIVIER FERNANDEZ TORRES
RAMON FERNANDEZ LAGO

OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
JOSE REY-SEIJO ALCALA

JOSE SANLES PINEIRO

JORGE GOMEZ VAZQUEZ
FRANCISCO JAVIER FONTAO AGEIT
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE
SERVANDO PARDO ALONSO
CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY
MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCI
DAVID MUNIZ DIOS

JUAN MENDEZ LOPEZ

JOSE MANUEL SABORIDO MARTINE
PEDRO PEREZ GAGO

ROBERTO FERNANDEZ ALONSO
PABLO ALEJO BRANCATI ALVES
JOSE RAMON LAGO CIVES

JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ
JOSE BENITO MUNIZ VILAR

JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ
ENRIQUE CASTANO ROMERO
CLAUDIO VERA SANMARTIN
PABLO NIETO LEIS

PABLO BARCA HERRERA
FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIGA
JORGE GARCIA FERNANDEZ
XULIO XOSE DE SANTIAGO FERNA
JORGE JANEIRO LORENZO
MARCOS ALVAREZ RODRIGUEZ
XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA

TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON FERROL

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRI OURENSE

TALLERES DAVID TRIATLON COMP
CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498

TRISADA

ARTROGAL-TRI 498

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRI OURENSE

TRI OURENSE

ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB NATACION RIVEIRA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO
CLUB LA FUGA-KURAI

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
TRISADA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

CLUB NATACION RIVEIRA
OLIMPICO DE VEDRA

VETERANOS 2 MASCULINA

57 0:18:23 20 0:30:35 36.88
44 0:17:54 40 0:31:11 36.18
62 0:18:37 18 0:30:24 37.11
71 0:19:02 45 0:31:20 36
61 0:18:34 59 0:31:47 355
66 0:18:53 50 0:31:24 35.94
73 0:19:05 48 0:31:23 35.96
109 0:20:06 93 0:33:00 34.2
108 0:20:05 102 0:33:09 34.03
110 0:20:06 92 0:32:59 34.21
88 0:19:34 63 0:31:54 35.37
76 0:19:10 78 0:32:18 34.94
89 0:19:34 103 0:33:15 33.93
91 0:19:37 90 0:32:51 34.34
114 0:20:22 81 0:32:25 34.81
94 0:19:41 99 0:33:08 34.04
86 0:19:33 107 0:33:45 33.42
106 0:20:02 91 0:32.54 343
105 0:19:54 96 0:33:04 34.12
101 0:19:47 84 0:32:39 34.55
112 0:20:11 116 0:35:24 31.87
113 0:20:15 117 0:35:24 31.87
123 0:21:15 110 0:34:11 33
126 0:21:36 118 0:35:27 31.83
125 0:21:34 121 0:35:36 317
129 0:22:15 129 0:37:31 30.07
128 0:21:57 130 0:37:51 29.81
130 0:22:17 128 0:37:28 30.11
134 0:23:36 123 0:36:20 31.05
137 0:24:34 135 0:39:45 28.38
140 0:25:03 137 0:42:53 26.31
11 0:16:54

. Ciclismo

Carreira

61
55
64
41
a4
70
78
63
77
87
57
83
85
109
100
102
82
108
112
119
105
116
120
121
123
124
125
130
129
135
136

0:09:37
0:09:32
0:09:38
0:09:18
0:09:21
0:09:47
0:10:00
0:09:38
0:09:57
0:10:08
0:09:32
0:10:02
0:10:03
0:10:32
0:10:23
0:10:25
0:10:01
0:10:31
0:10:35
0:11:08
0:10:30
0:11:02
0:11:18
0:11:25
0:11:27
0:11:31
0:11:32
0:12:15
0:12:07
0:12:45
0:13:19

. Carreira

0:58:34
0:58:37
0:58:39
0:59:39
0:59:41
1:00:03
1:00:26
1:02:42
1:03:11
1:03:12
1:00:59
1:01:29
1:02:51
1:02:59
1:03:08
1:03:14
1:03:19
1:03:26
1:03:33
1:03:33
1:06:04
1:06:40
1:06:44
1:08:27
1:08:35
1:11:17
1:11:19
1:11:59
1:12:02
1:17:03
1:21:14

0:04:10
0:04:13
0:04:15
0:05:15
0:05:17
0:05:39
0:06:03
0:08:18
0:08:47
0:08:48
0:06:35
0:07:05
0:08:27
0:08:35
0:08:44
0:08:50
0:08:55
0:09:02
0:09:09
0:09:09
0:11:40
0:12:16
0:12:20
0:14:03
0:14:11
0:16:53
0:16:55
0:17:35
0:17:38
0:22:39
0:26:50

1
2
3
4
5
6

81
80
170
169
171

ANDRES LOPEZ TORRES

ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZ
ANTONIO VIDAL ARES

ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES
GONZALO MARIO TRIUNFO DELGA
DONATO BUCETA VAZQUEZ

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
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19 0:17:.03 7 0:29:37 38.09
43 0:17:54 35 0:31:.03 36.34
92 0:19:38 106 0:33:38 33.54
103 0:19:49 95 0:33:.04 34.13
119 0:20:46 113 0:34:53 32.34
139 0:24:554 136 0:42:44 26.4
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19
26
75
101
114
138

0:08:52
0:09:00
0:09:53
0:10:23
0:10:54
0:13:36

0:55:31
0:57:56
1:03:08
1:03:15
1:06:32
1:21:13
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0:01:07
0:03:32
0:08:44
0:08:51
0:12:08
0:26:49
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Resultados Oficiais
CLUBS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:36 Sprint S Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI
Responsable Oficiais: |JOSE MANUEL REY Competicion | A\NTONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C

Carreira 5 Km.

Ciclismo 18,8 Km.

Carreira 2,5 Km.

2 volta 4 voltas 1 voltas
Inscritos : 146 Remataron : 138 Retirados : 2 Non Presentados : 6 Descalificados : 0

9-44:54 2 DIEGO FERNANDEZ BARREIRO 1:00:00

1 ARTROGAL-TRI 498 o 3 INIGO MARTINEZ MARTINEZ 1:01:52

1 RUBEN CAAMARNO NIETO 0:54:24 9 GV SPORTS CLUB 2:57:35
2 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ 0:55:12

3 SERGIO CARREIRA RAMOS 0:55:19 1 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:57:14

2:45:06 2 INAKI AMATRIA BARRAL 0:59:49

2 CLUB NATACION RIVEIRA o 3 JUAN PAZOS EIROA 1:00:34

1 CARLQS BRION SAMPEDRO 0:54:40 10 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2-59:44
2 MARTIN CARRERA COSTAS 0:55:01

3 LUuis TEMBRA PENEIREIRO 0:55:26 1 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS 0:56:57

0. 45:51 2 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  0:59:41

3 CLUB TRIATLON MORRAZO :45: 3 ANTONIO VIDAL ARES 1:03:08

1 LUCAS ESCANEO MACINEIRAS 0:54:44 11 A D FOGAR 3:01:29
2 LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:55:14

3 CARLOS IGLESIAS AREA 0:55:53 1 PEDRO ALVAREZ RODRIGUEZ 0:57:15

. 2:46:20 2 NICOLAS GENS LOPEZ 1:00:47

4 TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNNING 2:46: 3 MARTIN CARETE VAZQUEZ 1:03:28

1 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ 0:55:10 12 OLIMPICO DE VEDRA 2:50:09
2 ANDRES LOPEZ TORRES 0:55:31

3 MANUEL DALMEIDA LOPEZ 0:55:40 1 ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:55:01

95244 2 SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:55:15

5 TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS e 3 XURXO CARBALLO MONTEAGUDO 0:59:53

1 SANTIAGO SANTIAGO ESTEVEZ 0:57:17 13 CLUB ATLETISMO PORRINO 2:50-40
2 ADRIAN COSTAS FALCON 0:57:23

3 JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:58:06 1 BRAIS MISA GARCIA 0:54:32

2:54:33 2 ISMAEL LAGO MONROY 0:55:11

6 TRIATLON FERROL e 3 DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 1:00:58

1 ALVARO JAVIER GARCIA ALVAREZ 0:57:56 14 CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 311:15
2 MANUEL LEIRACHA VALENTIN 0:58:04

3 JOSE FERRACES REGUEIRO 0:58:34 1 MARCOS GARCIA CASTRO 0:58:32

955:08 2 PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL 1:01:27

7 TRINORTH-NOGASA -9 3 CLAUDIO VERA SANMARTIN 1:11:17

1 JOSE LUIS DORADO VIEITEZ 0:57:38 15 TRISADA 31817
2 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:58:01

3 ALEJANDRO SANTOS VARELA 0:59:29 1 IVAN CRUZ SOTO 0:58:00

2:57:34 2 JUAN MENDEZ LOPEZ 1:03:14

8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM :57: 3 JORGE GARCIA FERNANDEZ 1:17:03
1 IAGO MORENZA PEREZ 0:55:43
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Resultados Oficiais
CLUBS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Carreira Ciclismo Carreira
Data Domingo, 13 de marzo de 201 | Hora 13:36 Sprint S Km. 18,8 Km. 2,5 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: JOSE ANTONIO BARREIRO Xurado JOSE ANTONIO BARREIRO - DT
Xuiz Arbitro: JOSE MANUEL REY da JONATHAN CANCELA - FEGATRI

Responsable Oficiais: |JOSE MANUEL REY

Competicion

ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C

Carreira 5 Km.

Ciclismo 18,8 Km.

Carreira 2,5 Km.

2 volta 4 voltas 1 voltas
Inscritos : 146 Remataron : 138 Retirados : 2 Non Presentados : 6 Descalificados : 0
16 TRI OURENSE 2:59:16
1 ALVARO GIL GONZALEZ 0:59:10
2 ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:59:48
3 VICTOR IGLESIAS FUERTES 1:00:19

17 \XA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLOM 3:20:23

1 PABLO
2 JOSE BENITO
3 ADRIAN

CARIDE ALONSO
SILVA SAYANS
ALVAREZ DAPENA

1:02:39
1:05:06
1:12:38
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